[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕЛЕЗКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.02.2024 г.   № 25
                   д.Железково

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего
пользования   местного значения Железковского сельского поселения
            В соответствии   Федеральным   законом   от   06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от   8  ноября  2007 года    № 257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса от 07 февраля 2007 года №16        « Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного   значения   Администрация    Железковского   сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения    сельского поселения, утверждённый Постановлением  Администрации Железковского сельского поселения от 10.08.2017 г № 91 (в редакции  от 15.12.2023 г № 126):
поставить на учет автомобильные дороги общего пользования местного значения с присвоением идентификационных номеров:
1. В населенном пункте д. Скреплева Горушка, от дома №14 ул. Береговая до дома №16, протяженностью 346 м, кадастровый номер 53:02:0100101:330,  идентификационный номер  49 206 845  ОП МН 19
2. В населенном пункте д. Бобровик, от дома №82 «Б» до дома №40, протяженностью 359 м, кадастровый номер 53:02:0100803:289, идентификационный номер 49 206 845  ОП МН 20
3.  В населенном пункте д. Бобровик, от дома №70 до пересечения с объездной дорогой, протяженностью 440 м, кадастровый номер 53:02:0100801:305, идентификационный номер 49 206 845 ОП МН 21
4.   В населенном пункте д. Бобровик, от дома № 71 «А» до дома №71 «Г», протяженностью 204 м, кадастровый номер 53:02:0100801:306, идентификационный номер 49 206 845 ОП МН 22
5.  В населенном пункте д. Бобровик, от земельного участка №61 до земельного участка №80, протяженностью 476 м, кадастровый номер 53:02:0100803:307, идентификационный номер 49 206 845 ОП МН 23
       2. Изложить  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения    сельского поселения в новой редакции.
       3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник   Железковского   сельского поселения» и   разместить в сети интернет на сайте Администрации   Железковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                 Т.А.Долотова
Утвержден

Постановлением  Администрации

Железковского  сельского поселения   от 10.08.2017   № 91,
 (в редакции Постановления от 15.12.2023 г № 126, Постановления № 25 от 20.02.2024 г)
Перечень

автомобильных  дорог   общего  пользования    Железковского  сельского  поселения

Общая  информация:
Собственник: Администрация  Железковского  сельского   поселения

Техническая  категория  дорог: 5
	№

п/п
	Идентификационный  номер
	Местоположение  объекта

(  Российская Федерация,

Новгородская  область,

Боровичский

муниципальный   район)
	Протяжен-

ность

( км )
	Тип  покрытия

	1
	49 206 858 ОП МН  01
	д. Ануфриево
	1.261
	асфальтобетон

	0.983
	грунт

	0.067
	песочно- гравийная  смесь

	2
	49 206 858 ОП МН  02
	д. Барзаниха
	1.0
	щебёнка

	3
	49 206 858 ОП МН  03
	д. Вишма
	2.0
	щебёнка

	4
	49 206 858 ОП МН  04
	д. Выставка
	1.0
	щебёнка

	5
	49 206 858 ОП МН  05
	д. Дымово
	1.0
	щебёнка

	6
	49 206 858 ОП МН  06
	д. Елеково
	1.0
	щебёнка

	0.5
	грунт

	7
	49 206 858 ОП МН  07
	д. Железково
	0.588
	асфальтобетон

	0.601
	грунт

	8
	49 206 858 ОП МН  08
	д. Задорье
	2.0
	щебёнка

	2.0
	грунт

	9
	49 206 858 ОП МН  09
	д. Золотово
	1.0
	грунт

	10
	49 206 858 ОП МН  10
	д. Кузово
	2.0
	щебёнка

	11
	49 206 858 ОП МН  11
	д. Никиришино
	1.5
	грунт

	12
	49 206 858 ОП МН  12
	д. Остров
	1.0
	грунт

	13
	49 206 858 ОП МН  13
	д. Ровное
	0.893
	асфальтобетон

	14
	49 206 858 ОП МН  14
	д. Сидорково
	0.360
	грунт

	15
	49 206 858 ОП МН  16
	д. Черноземь
	2.0
	асфальтобетон

	16
	49 206 858 ОП МН  17
	д. Шадомец
	1.0
	грунт

	17
	49 206 845 ОП МН  01
	д. Круппа
	2.321
	асфальтобетон

	18
	49 206 845 ОП МН  02
	д. Скреплёва  Горушка
	0.4095
	асфальтобетон

	19
	49 206 845 ОП МН  03
	д. Плавково
	0.150
	асфальтобетон

	0.645
	грунт

	20
	49 206 845 ОП МН  04
	д. Шипино
	0.460
	грунт

	21
	49 206 845 ОП МН  05
	д. Большие  Новоселицы
	1.167
	грунт

	22
	49 206 845 ОП МН  06
	д, Бобровик
	0.319
	асфальтобетон

	0.821
	грунт

	0.828
	супесь

	0.458
	песочно- гравийная  смесь

	23
	49 206 845 ОП МН  07
	д. Бобровик
	0.348
	грунт

	24
	49 206 845 ОП МН  08
	д. Павловка
	0.188
	грунт

	0.328
	щебёнка

	25
	49 206 845 ОП МН  09
	д. Лука
	0.705
	асфальтобетон

	26
	49 206 845 ОП МН  10
	д. Прошково
	0.562
	асфальтобетон

	0.152
	щебёнка

	27
	49 206 845 ОП МН  11
	д. Князево
	1.200
	асфальтобетон

	0.45
	грунт

	28
	49 206 845 ОП МН  12
	д. Давыдово
	0.350
	грунт

	29
	49 206 845 ОП МН  13
	д. Лудилово
	0.250
	асфальтобетон

	0.400
	грунт

	30
	49 206 845 ОП МН  14
	д. Марково
	0.100
	грунт

	31
	49 206 845 ОП МН  15
	д. Михалино
	0.200
	асфальтобетон

	0.400
	грунт

	32
	49 206 845 ОП МН  16
	д. Хламово
	0.420
	грунт

	33
	49 206 845 ОП МН  17
	д. Шапкино
	0.7465
	грунт

	34
	49 206 845 ОП МН  18
	д. Вашнево
	0.900
	грунт

	35
	49 206 847 ОП МН  01
	д. Фаустово
	0.488
	асфальтобетон

	1.017
	грунт

	36
	49 206 847 ОП МН  02
	д. Речка
	1.328
	грунт

	37
	49 206 847 ОП МН  03
	д. Горка
	1.300
	грунт

	38
	49 206 847 ОП МН  04
	д. Буреги    ул. Горная
	0.500
	грунт

	39
	49 206 847 ОП МН  05
	д. Буреги   ул. Максимовская
	0.300
	грунт

	40
	49 206 847 ОП МН  06
	д. Знаменка
	1.000
	грунт

	41
	49 206 847 ОП МН  07
	д. Коммунарка
	1.000
	грунт

	42
	49 206 847 ОП МН  08
	д. Княжа
	1.500
	грунт

	43
	49 206 847 ОП МН  09
	д. Пирусс
	0.356
	грунт

	44
	49 206 847 ОП МН  10
	д. Узмень
	0.4125
	грунт

	45
	49 206 847 ОП МН  11
	д. Молодёново
	2.085
	грунт

	46
	49 206 847 ОП МН  12
	д. Пукирёво
	0.700
	грунт

	47
	49 206 845 ОП МН  19
	Д. С. Горушка
	0,346
	грунт

	48
	49 206 845 ОП МН  20
	Д. Бобровик
	0,359
	грунт

	49
	49 206 845 ОП МН  21
	Д. Бобровик
	0,440
	грунт

	50
	49 206 845 ОП МН  22
	Д. Бобровик
	0,204
	грунт

	51
	49 206 845 ОП МН  23
	Д. Бобровик
	0,476
	грунт

Итого                                                                                           52,8425